



Dnr 1.2.3-776/2016

PRO

2016-12-05

Stadsdelsnämnden i Skärholmen Stadsdelsnämnd

Hemtjänsten och äldreboenden

PRO:s samorganisation i Stockholm antog vid sitt höstmöte ett uttalande om den fortsatta utvecklingen av hemtjänst och äldreboenden. Uttalandet har formen av en skrivelse med frågor till alla Stadens stadsdelsnämnder. Uttalandet bifogas.

Samorganisationen förväntar sig svar från varje stadsdelsnämnd, och förutsätter att ni dessförinnan samrått om det med ert pensionärsråd, SPR.

Vänliga hälsningar

Alf Andersson

Ordf. i PRO:s samorganisation i Stockholm



UTTALANDE antaget av PRO:s samorganisation i Stockholm vid höstmöte den 24 november 2016

Till stadsdelsnämnderna i Stockholm

PRO:s samorganisation i Stockholm representerar ca 18.000 medlemmar i 46 föreningar.

När vi idag har samlats till höstens möte, kan vi konstatera att Stockholms stad under året har redovisat förslag och beslut om för oss mycket viktiga områden, nämligen hemtjänsten och äldreboenden.

Det övergripande målet för hemtjänsten är enligt den rapport som antagits av staden att öka den enskildes inflytande, att öka kontinuiteten, och att förbättra samverkan runt den enskildes behov. Nu är det upp till de 14 stadsdelsnämnderna att visa hur det ska gå till så att de som har behov av hemtjänst och särskilt boende verkligen ser att målet uppfylls.

PRO:s frågor till stadsdelsnämnderna är:

1. På vilket sätt kommer ni att öka inflytandet för den enskilde hur hemtjänsten ska utföras?
2. Hur kommer ni att göra för att kontinuiteten ska öka, t.ex. hur stadens mål ska uppfyllas om max 10 personer under en tvåveckorsperiod?
3. Hur kommer ni att arbeta för att antalet utförare minskar så att det är praktiskt möjligt för oss att välja bland utförare med god kvalitet?
4. Hur kommer ni att arbeta med en förbättrad samverkan, t ex med hemsjukvården?

Äldreboendeutredningen blev en stor besvikelse. Vi förväntar oss därför ett fortsatt arbete med att komma med många fler konkreta förslag, och att PRO som representerar många pensionärer, får ett rejält inflytande över det fortsatta arbetet.

Samorganisationen begär svar från varje stadsdelsnämnd, efter behandling i Stadsdelsnämndens pensionärsråd.